

Protokoll Styrelsemöte

Friluftsrämjandet Genarp 2022-09-22

Plats: Hos Therese 19.00

Närvarande: Christel Meijerhöffer, Mats Hjerthén, Peter Ohlsson, Therese Omme, Kristin Martinsson, Napoleon Truedsson, Helene Hansson

1. Öppnande av mötet
2. Godkännande av dagordningen
Dagordningen godkändes.
3. Val av mötessekreterare och justerare
Mats Hjerthén valdes till sekreterare och Napoleon Truedsson till justerare.
4. Föregående protokoll
Therese gick genom punkterna i protokollet från den 25/8.
Therese berättade att Hanna tackat ja till rollen som Mulle. Förslag på att vi kanske ska införa någon sorts liten belöning till detta ärofyllda uppdrag?
Vi har ännu inte fått tag på Jesper Runge (kontakten på Björnstorps gods) trots upprepade försök, Therese fortsätter jaga honom.
Kristin ska driva på att få in ytterligare terminsprogram till hemsidan.
Vi kompletterar utbudet på välkomstplagget så man kan välja på keps istället för mössa eller buff. Alternativt ha keps som present på nästa ledarträff. Peter kollar upp vilka kepsar det finns att få tag på lokalt och vad de skulle kosta, vi behöver ca 50-100 st.
5. Årsplanering 2022 -Mörkerrundan 29/10 -Ljus i Genarp?
De som hyr ut scoutgården där vi var på Kullalägret tyckte vi skötte oss bra och att det var kul att ha oss där.
Rekvisita till årets Mörkerrunda är ännu inte inhandlad, men ansvarig ledare ska kontaktas igen.
Ljus i Genarp kommer att arrangeras i år, men ännu oklart om det blir lördagen eller söndagen i Första advent-helgen. Lufsare -09 tar hand om krabbelförsäljningen, då vi har bestämt att det uppdraget kan utföras av någon grupp som vill skaffa pengar till den egna gruppen. Vi bestämde också att samtliga Lufsar-grupper går fackeltåget, sammankallande är yngsta Lufsargruppen.
6. Hemsidan -Nya program från grupperna? – Äventyrshanteraren
FB -Kullalägret. Fjällvandringen?

Genarps lokalavdelning

Från centralt håll har hemsidan nu fått en ny design. Kristin håller löpande vår sida uppdaterad. Vuxen-vandringen har nu fått tre Äventyr upplagda.

Ett Facebook-inlägg med en berättelse från sommarens fjällresa för Lufsare -08 är inom kort på gång att publiceras.

7. Ledarträff Vattenmöllan 27 september

25 st är anmälda till ledarträffen. Helene har planerat för matinköp på Coop och har börjat tänka på hur det ska förberedas och ställas upp på smidigaste sätt. Christel och Napoleon kör till förrådet på måndagskvällen och hämtar slanor och annan materiel. Peter tar med pop-up-tält om det behöver sättas upp över maten.

8. Läget i verksamheten

Knytte -19, fyra engagerade ledare är igång med gruppen.

Knytte-18, två nya ledare har anslutit till de båda redan existerande ledarna.

Mulle -16/17, har sin första träff på söndag.

Strövare -15, en av de tre erfarna ledarna har gått byta-gren-kurs.

Strövare -13, ingen ny info.

Lufsare -12 x 2, en av de två grupperna har haft en uppskattad paddlingsträff på Häckebergasjön. I början av oktober ska de två Lufsargrupperna ha ett gemensamt läger vid Raftarp.

Lufsare -11, har haft sin första träff för hösten. På programmet för hösten står bl a utflykt till Skrylle, Skärålid samt vandring längs Dödskallestigen.

Lufsare -10, ska ha läger på nästa träff vid Bokesjön.

Lufsare -09, var med på Drängafejden (inbjudningsläger som Svedala lokalavdelning arrangerar) på Kirsebo vid Ekholmssjön. Ett lyckat läger lite i stil med vårt Kullaläger, som satte våra ledares minne på prov då de bl a gjorde Kims lek.

TVM -08, sju st TVM'are invigdes under ett fantastiskt arrangemang i skogarna runt Höör. I helgen som gick var det en "nyinvidgas helg" och som av en ren händelse råkade vara vid Jägarehus, ett par st TVM'are besökte detta. Den 14-16/10 är det ett ting i Skrylle med tema Hunger Games.

TVM-hoodies är inköpta och levererade i Genarps egna färg mörkbrun.

Vuxen-mulle, har gjort ett program för hösten.

Tipsrundan, har startat upp för hösten och i söndags var det med grillning vid vår blåa bod.

MTB, är i full gång varje söndag. Enduro-gruppen har planerat in två st träffar på distans (Vallåsen och Ryssberget).

SUP, ett par gånger har blåst bort och fått nya datum. Gruppen är nu full.

Gravelcykling, tre Äventyr ska skapas och läggas upp på hemsidan.

Vuxen-vandringen, ännu inga anmälda till de nyligen upplagda Äventyren.

9. Övriga frågor

Hanna som jobbar som sjuksköterska ska genom Lunds kommun göra reklam

Genarps lokalavdelning

för vad personer med olika yrken gör på sin fritid. Hon har därför frågat oss om vår syn på att hon har på sig Friluftsförbundets kläder på dessa skyltar, vilket vi tycker är kul.

Ledarträff till hösten 2023 16-17 september 2023 - Bordläggs till nästa möte Hur ser ekonomin i föreningen ut efter diverse inköp? Ekonomin ser i allmänhet bra ut. Vi har 46000:- i budget för utbildning, men det har endast gått åt ca 10-12000:-. Materialkostnaden har heller inte tagit sin del av budgeten och då har vi ändå investerat i en fin sommarpresent till våra ledare. Nya ledare har frågat efter terminspresenter, Napoleon kollar upp vad vi har. En fråga om milersättning har ställts från MTB Enduro-gruppen. Vår revisor vill att vi skapar en policy för denna slags utbetalning. Förslagsvis med utgång från andra föreningars liknande policys. Vad ska denna ersättning ha för budget? Ska det finnas ett maximalt totalbelopp per grupp? Hur kompenseras vi andra grupper i MTB-sektionen som inte har liknande utgifter?

Utdrag ur vår verksamhetsplan att diskutera: delta i riksorganisationens kampanj "Bli ledare", genom att informera riksorganisationen om inom vilka grenar lokalavdelningen aktivt söker fler ledare, samt genom att direkt kontakta och inom kort träffa samtliga intresseanmälningar. - Vi behöver bli fler ledare inom barn-MTB samt Knytte.

- delta i riksorganisationens kampanj "Bli medlem" genom att sprida kampanjmaterialet - Vi kan öka antalet som följer vår lokalavdelning på Facebook samt öka antalet delningar.

- kontakta lokalmedia i samband med intressant verksamhet för att fråga om de är intresserade att göra ett reportage. - Vi skulle kunna få någon tidning att göra reportage om barn-MTB eller om Kullalägret.

Kommunen har som vanligt frågat oss om vi vill arrangera någon aktivitet på höstlovet, vilket vi har tackat nej till.

10. Nästa möte, 2022-10-20

11. Mötet avslutas

Mötet avslutades och ordföranden tackade mötesdeltagarna.

Vid protokollet

Justeras

Mats Hjerthén 2022-09-22

Napoleon Truedsson 2022-09-22